2
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

25.09.2014 № 10/7

Об утверждении кандидатуры в состав Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Юго-Западном административном округе

В соответствии с частями 3, 5 статьи 9 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» (в ред. 07.05.2014 № 28), распоряжением Правительства Москвы от 20 августа 2013 года № 448-РП «О создании окружных (в административных округах города Москвы) комиссий по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при правительстве Москвы и признании утратившими силу правовых актов города Москвы», распоряжением Префектуры Юго-Западного административного округа города Москвы от 28 августа 2014 года № 410-РП «О составе Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Юго-Западном административном округе города Москвы и признании утратившим силу распоряжения префектуры от 13 мая 2014 года № 239-РП», Совет депутатов решил:
1. Ввести в состав Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Юго-Западном административном округе города Москвы» (далее – Комиссия) главу управы района Котловка Нечаева Андрея Вячеславовича.
2. Рекомендовать в состав Комиссии депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова Александра Сергеевича.
3. Направить настоящее решение в Префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и управу района Котловка.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И.

Глава муниципального
округа Котловка							Г. И. Пчельников